de gemeenteraad van Nijkerk O

Raadsvergadering

Gemeente Nijkerk - Raadsvergadering op donderdag 4 november 2021

Raadzaal, aanvang 15.00 uur (!)

Voorlopige agenda

1. Opening en vaststellen agenda 15.00 uur
MET DEBAT

2. Programmabegroting 2022-2025 (2021-067) 15.05 uur
15.05 uur: Eerste termijn fracties

16.45 uur:
17.15 uur:

18.00 uur:

19.30 uur:

20.30 uur:

21.00 uur:

21.20 uur:

3. Sluiting

(per fractie 10 minuten spreektijd en 5 minuten interruptietijd;
indienen van moties en amendementen)

Schorsing
Reactie college

Schorsing
(vanaf 18.30 uur maaltijd)

Tweede termijn fracties

(per fractie 5 minuten spreektijd en 5 minuten interruptietijd; reactie op ingediende amendementen
en moties valt buiten deze spreektijd)

Schorsing

Reactie college

Besluitvorming

21.30 uur

Aanvullende informatie:

De agenda en bijbehorende stukken zijn te vinden op de website van de gemeente (www.nijkerk.eu).

De gemeenteraad stelt aan het begin van de vergadering de agenda vast. De onderwerpen op de voorlopige
agenda zijn daarom altijd onder voorbehoud. De raadsvergaderingen zijn live en ook achteraf via internet te
bekijken. U kunt de (live)uitzendingen vinden via de website van de gemeente.

Heeft u vragen over deze vergadering?
Neem dan contact op met de raadsgriffie via griffie@nijkerk.eu of 14 033
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https://www.nijkerk.eu/vergaderingen-en-vergaderstukken

